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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 016/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 18/04/2011 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

18/04/2011 - 11:30 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

42582999/2010
Processo

Aquisição de insumos (abaixador de língua, algodão hidrófilo, atadura de crepe, dentre outros),
conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema
de Registro de Preços.

Objeto

Pregoeira

Marcela Araújo Teixeira - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio,
para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores,
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, a Pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas, as quais foram vistadas pela
Pregoeira e Equipe de Apoio.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

00.302.007/0001-68 303.085.931-201443596 SESP-GO
VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. Sebastião Moreira Ludovico

00.740.696/0001-92 046.402.091-3489333 SSP DF
PMH - PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA Osmar da Rocha Dias Almeida

00.894.372/0001-09 319.837.151-151476904 2ª via SSP-GO
MB TÊXTIL LTDA Jair Franklyn  da Silva

00.995.371/0001-50 860.169.701-15363537-6 SSP GO
STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA Manoel Mendes Ferreira Neto

01.468.098/0001-79 831.372.891-49341459 SSP GO
GOIÂNIA MÉDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Giselly Fernandes de Souza

01.623.403/0001-50 530.263.576-34MG3675071 SSP MG
BIOTEXTIL IND E COM LTDA José Luiz Teixeira Trintade

02.357.251/0011-25 872.983.251-9112878049 SSP GO
LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPAMENTOS E ERTIGOS MEDICOS E
HOSP

Glauber Melo do Bonfim

04.619.893/0003-70 130.304.181-20629948 SSP-GO
ESPECIALISTA PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA. Siloé Evangelista Fernandes

04.724.729/0001-61 394.522.801-824432702 SSP-GOMICROEMPRESA
MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS LTDA. Cleuber Acerly de Oliveira

04.909.848/0002-70 005.335.321-834368702 SSP GO
ML COMÉRCIO DE IMP. E EXP. DE MAT. MÉDICO HOSPITALAR
LTDA

Joyce Gonçalves de Paula

05.150.338/0001-43 592.327.901-062169360 SSP-GO
MEDSONDA IND. E COM. PROD. HOSP. DESCARTAVEIS LTDA Antonio Divino Pimenta

05.343.029/0001-90 536.293.536-493149005 SSPMG
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
HOSPITALA

Marcos Antônio de Oliveira

05.580.502/0001-52 856.518.421-873652336 SSP-GO
LIFE PROD. EQUIP. DE LIMP. E HOSPITALARES LTDA. Gleyciene Gonçalves Azevedo

05.678.734/0001-48 332.712.751-491163146 SSP-GO
GYN - MÉDICA PHARMA LTDA Dauro Palazzo

05.818.423/0001-37 188.083.318-2221373541 SSP SP
AMCOR FLEXIBLES BRASIL LTDA Fernando Calbo Fernandes

06.219.757/0001-57 533.160.961-912896887 SSP-GO
VIDAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. Rubens Rênio da Silva
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06.696.359/0001-21 806.190.021-153.341.960 DGPC-GO
RECMED COMERCIO DE MAT. HOSPITALARES LTDA. Anderson Antônio de Almeida

06.985.581/0001-44 040.312.759-945635688-SESP-PRMICROEMPRESA
REMED PHARMA LTDA Rafael Pereira de Paula

07.847.837/0001-10 383.337.831-041499408 SSP-GO
CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA Sidney de Castro Pereira

08.139.622/0001-07 107.792.707-031898281 SSP-ES
UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE  MED. LTDA. Ismail Daniel Caetano

09.034.672/0001-92 884.084.261-684150425 DGPC GOMICROEMPRESA
MAÊVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Fernando Ferreira do Nascimento

10.750.894/0001-90 577.915.111-343313600 SSP-GOMICROEMPRESA
NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Wesio Luciano da Silva

26.921.908/0001-21 533.391.341-201793138 SSP-GO
HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

Ronivaldo Marques da Silva

30.280.358/0001-86 547.591.371-492100338 SPTC GO
ROCHE DIAGNÓSTICA BRASIL LTDA Simone Aparecida Batista

36.830.917/0001-60 196.883.341-20728240 SSP GO
C&C HOSPITALAR LTDA Luis Antônio Carneiro

54.565.478/0001-98 277.597.328-0524141260 SSP SP
SISPACK MEDICAL LTDA Vladimir Bertholdi Junior

54.858.014/0001-70 953.760.031-912106109 SSP DF
NEVE IND E COM DE PROD CIRURGICOS LTDA. Gilson Santos da Cruz

58.426.628/0001-33 024.671.551-024853649 DGPC GO
SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Samara Morgana Sampaio de Rezende

59.231.530/0001-93 231.550.601-821068168-2 SSP-GO
KOLPLAST C I LTDA. Edilberto Camargo

78.451.614/0001-87 012.052.888-648134636 SSP SP
A. P. TORTELLI COM DE PROD HOSP LTDA Carlos Donizeti Muniz

90.251.109/0001-94 266.820.101-25586642 SSP-DF
DIMACI MATERIAL CIRÚRGICO LTDA. Julio Cesar Xavier

95.799.201/0001-07 007.275.386-244862968 DGPC GO
ADLIN PLÁSTICOS LTDA. Simone Simom Fernandes Luz

Em função da grande quantidade de itens e empresas participantes no certame é necessária disponibilidade de tempo
para que se proceda melhor análise das propostas e o lançamento das mesmas no sistema de licitação da Comissão
Geral de Licitação. Desta forma, a Pregoeira SUSPENDE a sessão, estabelecendo desde já a data de 02 de maio de
2011 às 09h30min, para fase de lances. Nada mais havendo, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a
presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que
permaneceram presentes até o término da sessão.

Marcela Araújo Teixeira - CPF: 969.039.101-15 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Pedro Henrique Nascimento Ferreira - CPF: 734.538.031-91 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 78.451.614/0001-87 - A. P. TORTELLI COM DE PROD HOSP LTDA
 012.052.888-64 - Carlos Donizeti Muniz
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 95.799.201/0001-07 - ADLIN PLÁSTICOS LTDA.
 007.275.386-24 - Simone Simom Fernandes Luz

  

 05.818.423/0001-37 - AMCOR FLEXIBLES BRASIL LTDA
 188.083.318-22 - Fernando Calbo Fernandes

  

 01.623.403/0001-50 - BIOTEXTIL IND E COM LTDA
 530.263.576-34 - José Luiz Teixeira Trintade

  

 36.830.917/0001-60 - C&C HOSPITALAR LTDA
 196.883.341-20 - Luis Antônio Carneiro

  

 07.847.837/0001-10 - CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA
 383.337.831-04 - Sidney de Castro Pereira

  

 90.251.109/0001-94 - DIMACI MATERIAL CIRÚRGICO LTDA.
 266.820.101-25 - Julio Cesar Xavier

  

 04.619.893/0003-70 - ESPECIALISTA PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA.
 130.304.181-20 - Siloé Evangelista Fernandes

  

 01.468.098/0001-79 - GOIÂNIA MÉDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
 831.372.891-49 - Giselly Fernandes de Souza

  

 05.678.734/0001-48 - GYN - MÉDICA PHARMA LTDA
 332.712.751-49 - Dauro Palazzo

  

 26.921.908/0001-21 - HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 533.391.341-20 - Ronivaldo Marques da Silva

  

 59.231.530/0001-93 - KOLPLAST C I LTDA.
 231.550.601-82 - Edilberto Camargo

  

 05.580.502/0001-52 - LIFE PROD. EQUIP. DE LIMP. E HOSPITALARES LTDA.
 856.518.421-87 - Gleyciene Gonçalves Azevedo

  

 02.357.251/0011-25 - LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPAMENTOS E ERTIGOS MEDICOS E HOSP
 872.983.251-91 - Glauber Melo do Bonfim

  

 09.034.672/0001-92 - MAÊVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 884.084.261-68 - Fernando Ferreira do Nascimento

  



Pregão Presencial Pagina 4 de 5
Prefeitura Municipal de Goiânia 

 04.724.729/0001-61 - MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS LTDA.
 394.522.801-82 - Cleuber Acerly de Oliveira

  

 00.894.372/0001-09 - MB TÊXTIL LTDA
 319.837.151-15 - Jair Franklyn  da Silva

  

 05.343.029/0001-90 - MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALA
 536.293.536-49 - Marcos Antônio de Oliveira

  

 05.150.338/0001-43 - MEDSONDA IND. E COM. PROD. HOSP. DESCARTAVEIS LTDA
 592.327.901-06 - Antonio Divino Pimenta

  

 04.909.848/0002-70 - ML COMÉRCIO DE IMP. E EXP. DE MAT. MÉDICO HOSPITALAR LTDA
 005.335.321-83 - Joyce Gonçalves de Paula

  

 54.858.014/0001-70 - NEVE IND E COM DE PROD CIRURGICOS LTDA.
 953.760.031-91 - Gilson Santos da Cruz

  

 10.750.894/0001-90 - NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 577.915.111-34 - Wesio Luciano da Silva

  

 00.740.696/0001-92 - PMH - PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
 046.402.091-34 - Osmar da Rocha Dias Almeida

  

 06.696.359/0001-21 - RECMED COMERCIO DE MAT. HOSPITALARES LTDA.
 806.190.021-15 - Anderson Antônio de Almeida

  

 06.985.581/0001-44 - REMED PHARMA LTDA
 040.312.759-94 - Rafael Pereira de Paula

  

 30.280.358/0001-86 - ROCHE DIAGNÓSTICA BRASIL LTDA
 547.591.371-49 - Simone Aparecida Batista

  

 58.426.628/0001-33 - SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
 024.671.551-02 - Samara Morgana Sampaio de Rezende

  

 54.565.478/0001-98 - SISPACK MEDICAL LTDA
 277.597.328-05 - Vladimir Bertholdi Junior

  

 00.995.371/0001-50 - STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
 860.169.701-15 - Manoel Mendes Ferreira Neto
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 08.139.622/0001-07 - UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE  MED. LTDA.
 107.792.707-03 - Ismail Daniel Caetano

  

 00.302.007/0001-68 - VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
 303.085.931-20 - Sebastião Moreira Ludovico

  

 06.219.757/0001-57 - VIDAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
 533.160.961-91 - Rubens Rênio da Silva

  


